
Výsledky příjímacího řízení k předškolnímu vzdělávání  

pro školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 25. 5. 2021 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo  Rozhodnutí 

1. MS202101 PŘIJAT/A 

2. MS202102 PŘIJAT/A 

3. MS202103 PŘIJAT/A 
4. MS202104 PŘIJAT/A 

5. MS202105 PŘIJAT/A 
6. MS202106 PŘIJAT/A 

7. MS202107 PŘIJAT/A 
8. MS202108 PŘIJAT/A 

9. MS202109 PŘIJAT/A 

10. MS202110 PŘIJAT/A 
11. MS202111 PŘIJAT/A 

12. MS202112 PŘIJAT/A 
13. MS202113 PŘIJAT/A 

14. MS202114 PŘIJAT/A 

15. MS202115 PŘIJAT/A 
16. MS202116 PŘIJAT/A 

17. MS202128 PŘIJAT/A 
18. MS202117 NEPŘIJAT/A 

19. MS202118 NEPŘIJAT/A 
20. MS202119 NEPŘIJAT/A 

21.  MS202120 NEPŘIJAT/A 

22. MS202121 NEPŘIJAT/A 
23. MS202122 NEPŘIJAT/A 

24. MS202123 NEPŘIJAT/A 
25. MS202124 NEPŘIJAT/A 

26. MS202125 NEPŘIJAT/A 

27. MS202126 NEPŘIJAT/A 
28. MS202127 NEPŘIJAT/A 



Vážení rodiče, 

vážíme si Vašeho zájmu o naši mateřskou školu. Zápis do mateřské školy 

proběhl bez účasti dětí korespondenční cestou od 2. do 16. května 2021. Bylo 

přijato celkem 28 žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání. Z uvedeného 

počtu bylo přijato 17 dětí. 

Dovolujeme si požádat rodiče nově přijatých dětí, které nenastoupí do naší 

MŠ, aby nám toto neprodleně písemně sdělili, ať je možné oslovit a 

informovat nepřijaté uchazeče. Děkujeme za vstřícnost a pochopení. 

Písemné rozhodnutí o přijetí není potřeba vyzvedávat, pokud však budete mít 

zájem, vyzvedněte si jej osobně ve dnech 27. – 29. května 2021 v budově MŠ 

Velký Újezd, Olomoucká 315, vždy v době od 9:00 do 16:00, pokud Vám tento 

termín nevyhovuje, prosíme, spojte se s námi na telefonním čísle 774 112 213 

nebo mailem (dostalova@skolavelkyujezd.cz). 

Převzetí rozhodnutí o nepřijetí domluvíme individuálně nebo je možné si jej 

převzít ve výše uvedených dnech. 

Informativní schůzka pro rodiče nově přijatých dětí, se  bude  konat  za 

dodržení všech předepsaných epidemiologicko-hygienických požadavků 

v případě příznivé  epidemiologické situace 23. 6. 2021  v  16.15 hod  v budově  

MŠ  Velký Újezd, Olomoucká 315. V případě neúčasti se prosím omluvte. 

 

 

Mgr. Vendula Dostálová 

vedoucí učitelka MŠ Velký Újezd 
 

 

 

  


